
LBD 10 AJ ABC
Шариковые втулки

ТИП: Цилиндрические линейные направляющие, Шариковые втулки, Стандартные, С
регулируемым зазором, Тип LBD..AJ

Технические характеристики
РАЗМЕРЫ, ММ

10,000d
19,000D
29,000B
1,500f

0,025МАССА, КГ

ABCПРОИЗВОДИТЕЛЬ

АНАЛОГИ
LBD 10 AJ IKO

Cистемы линейного перемещения

https://ru.abcmechanics.com/brand/1261-abc/
https://ru.abcmechanics.com/linear/29491/

